

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH038910  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-08-27T20:23:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO  
 CALZADA DE LA NARANJA 135  
 FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350  
 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1798	86242	81170	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		170	113 V	935	028	P	277280007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	100	1,064.30	131874	35.95+22		531.72	53,172.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 53,172.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,507.52														
#Error														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	72	604.44	131874	32.67+22		317.44	22,855.68
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,855.68, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,656.91														
#Error														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24			C	150	553.89	131874	23.4+22		330.94	49,641.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 49,641.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,942.56														
#Error														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	451	538.43	131874	35.1+22		272.58	122,933.58
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 122,933.58, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,669.37														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													773	248,602.26
														TOTAL IVA 16: 39,776.36
365003													41.073 KILOS	TOTAL VENTA: 288,378.62

(DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 62/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH038910  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-08-27T20:23:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO  
CALZADA DE LA NARANJA 135  
FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350  
NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1798	86242	81170	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		170	113 V	935	028	P	277280007001

FOLIO FISCAL: 5DAF3AAA-7E21-409C-8495-17EF1A28FE60  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

DRN/R1LOYBj3iHG1v8krZuFSvCFKrOiWW1lXFhxeYwkNT  
+7WlyNH8DDhbx6H1mpqrz3X18h41ebkFb8X9Mi/qnL/RR1s6CeL1NUTkyWra1AnmbHGFYi141IbsaP8tpMBbq7pOQe715D/IKGEJUbrqdh8UPjJi6hqORF69kADfZD9JhDRXjCVy6cgfJV8xlW2awhC  
yln41Y0QHJ1wHrIJ0WKmYRtXeKEKa0kEUFQg1PcSn5cvLqWoTraoMXVSruVkzYt1bBmLxJOFMPorPZVifo1btgt3XFL84peHIAWn8Whz1gJ/1PgAdRePhkQxGC4MASoEf10h1SQKQd2mW+BtQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

nHzaegagyYNanRCzoXYVgmb+9wbJ61ztFIpm0Vt+11YdfqLyTFIccssIVfAKb/ai8WE3ecf1Nj1+XJnBc32jPtpFED5NCuIJ2TUlheLSF2olQywx6FOZ9B

+c4n5OyABccJ2l5xCUbQlQ/WqQDsTS/ICueulmA2XrmmqrNBpKszecq4n09LapNIUwIZySQ4lan8gAzhEARJM

+1UmmCzshNJ7sATZDfO3bcFOCVI8MDg8m3YYafd4/zFLVqPcUBT0OvSc3037heZusYx4/ie3IPjfiMjFKCDlrQEjjTidQZ2BI9vWf4m51RrpizPlm10MCZf5ps5kM0MTjasPWbDsReQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5DAF3AAA-7E21-409C-8495-17EF1A28FE60|2022-08-27T20:24:36|EEL961104G96|DRN/R1LOYBj3iHG1v8krZuFSvCFKrOiWW1lXFhxeYwkNT

+7WlyNH8DDhbx6H1mpqrz3X18h41ebkFb8X9Mi/qnL/RR1s6CeL1NUTkyWra1AnmbHGFYi141IbsaP8tpMBbq7pOQe715D/IKGEJUbrqdh8UPjJi6hqORF69kADfZD9JhDRXjCVy6cgfJV8xlW2awhC  
yln41Y0QHJ1wHrIJ0WKmYRtXeKEKa0kEUFQg1PcSn5cvLqWoTraoMXVSruVkzYt1bBmLxJOFMPorPZVifo1btgt3XFL84peHIAWn8Whz1gJ/1PgAdRePhkQxGC4MASoEf10h1SQKQd2mW+BtQ==|  
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-27T20:24:36

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 139815

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

